realeset |>ersonales,quG veiquas ipsi liabeut vel habere noscantur

in dicto girono .'<ive recepto et castro Turris ralmanim prodicte.

I
Ka vero ratione uti amodo dicti dominus [mtestas, nomine com'
munis prodicti, ct dictum commune de)>eant habere, tenere et

I

t*^>.ssidere dictum girouum sive receptum et }>os5essiones predictas

I

modo et ordine supradicto , oiunemque suam voluntatem et utilU

I

lutem ex eis facere, absque dictorum vcnditornm contradictione

,

eorum heredum rei^ticiunc; ac ile cetero possint ita agere,

piaiclari, experiri, causari et se defendere contra quamlibet per-

sonam habenUnn, tenentem seu impedieniem dictum girunum
‘ sive receptum et possessiones predictas vel aliquinl ex firedicti.s

,

quemadmodum dicti venditores poterant: constituentes dictum

dominum potestatem, nomine dicti communis, et ipsum commune
ut in rem suam procuratores. Insuper autem dederunt ipsi domino

IKitestati , nomine dicti communis ,
et ipsi communi parabolam et

licentiam intrandi con^oraiem tcnutam et possessionem sua aucto-

I

ritate dictorum gironis sive recepti ct possessionum omnium

;
predictarum, constituendo se pro eis vel altero eorum precario

possidere, donec tenutam corporalem acceperint omnium predicto*

rum. Denique dicti dominus lohannes et lacobus, pro omnibus et

I

singulis supradicUs observandis et attendendis , renuntiaverunt

beneticio nove et veteris constitutionis de duobus vel pluribus reis

debendi : ita quod quilibet eorum in solidum teneatur; et omni iuri

j
exceptioni et rationi

,
quibu.s possint contravenire , et omnibus

privilegiis per dominum Papam vel legatos eius factis et faciendis.

I vel factis etiam per imperatorem , que predicta cassare vel infrin-

gere possent vel aliquod prodictorum; promittentes omnia et

.singula supradicta semper firma et rata habere sub predicta pena,

> et in nullo contravenli^e aliqua racione vel occasione; qua pena

soluta vel non soluta, omnia et singula attendere et obsenare

j

teneantur, et contractus iste in sua maneat firmitate. Actum in

civitate Firmi, in maiori Ecclesia Sancte Marie.

' Ego Albertinus de Brusegadis, sacri palatii et domini Rainerii Zeno
' l>otestati8 Firmi notarius, Iliis interfui et hec rogatus scripsi.
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I COMITATUS KIRMI.

!•««.
I

21 MARTII. 191. Copia privUe«fii Ooranli Firmani electi , confirmationis dmia-

I

tionis ecclesiu> Sancti Silvestri do Aviliano por Philippum suum

,
pra‘dccessorem Anossio, MarjL^henta? , aliisque sororibus dictae

ecclesia:: ; de anno Domini, 1353: copia maiui lacobi llalcani, de

anno Domini 1271.

Girar«lus , Del gratia Firmanus electu.s, surori Antonie, .Annesse

.

Mai'garite roonialibus ot aliis sororibus earundem in ecclesia Sancti

Silvestri de Aviliano, dilectis sibi in Christo , salutem iu Domino.

lusti.s petentium desideriis dignum est nos facilem prebere as-sensum.

et vota illorum effectus prosequi complementum, que a rationis tra-

mite non discordant. Cum ifa<tue, dilecte in Christo, sicut exhibita

vestra fteiitio continebat , dominus Philippus , bone inemorie Firma-

nus episcopus, noster predecessor, devotionem vestram congrua

consideratione perspiciens, ipsam ecclesiam Sancti Silvestri, prim(*

vobis a domino Trasmundo plebano tunc Sancti Rustici de Ripa-

transunis concessam, vobis duxerit conlirmandam cum omnibus
rebus et possessionibus , ad ipsam errlesiaro .spectantibus prout

licteris super hoc confectis plene vidimus contineri : nos etiam

iusti.s vestris postulationibus, quod a domino IHinippu vobis factum

est , rite ac provide in hac parte vobis auctoritate presentium re-

flrmamus et pre.seniis scripti patrocinio c^)mmunimus. In cuius rei

testimonium presentem paginam tussimus nostri sigilli munimine
roborari. Datum Firmi, xii Kalendas aprilis, anno Iktmini Mccijt.

Salvo tamen in omnibus omni iure ad Firmanam Ecclesiam et

ipsi domino Electo in ipsa ecclesia pertinente.

Ego lacobus Balcani notariu-s, ut in autentico elc., et de mandato damini

Pauli de Macereto , indice communis Oflde ,
suam auctoritatem

interponente, publicavi .sub anno Domini iicri.xxi, indictione xini,

die XII exeunte Iulio, vacante Sede Apostolica. .Actum in Oftda, in

palatio dicti communis, in presentia magistri Leonardi de Monte

Cosan), notario communis Ofide, magistri PranciscI Bondi notarii,

magistri Rainaldi de Morta notarii, et aliorum.

. CASTUUM RRUXFORTIS.

7 APRILIS. 1!)2. IiistruuiPBtimi emptionis faette per lohaimeiu , noiniue et vico

liainaldi ilo Urunforio, tl« Iohaniie Vitalis cum loto suo manso,

omnibus servitiis otc.; a domino Iohanne domini Bovis, Bove et

i

Rainaldo domini Palmerii de Sancto .\nprelo. pretio xxxx stario-
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rum grani de anno 12o2, iucliciione x, terapore Inuocentii pap^e

quani, Yii Aprilis; rogato lobannc notario.

COMITATUS FIRMI.
i

21 APHII.IS. 193. .Monitio, seu praeceptum factum per sanctissimum dominum

nostrum Innocentium nobili viro Uainorio Zeno potestati Firmano^

in c|Uo pr«!Cipilur eidem. uUnon permittat, quod homines comi-

tatus Firmi a communi Firmi molestentur in personis et bonis,

prout latius in literis sen prsecepto; sub datum Perusii, xi kalen-

<las maii, pontifleatus sui anno nono.

ftit.
FIItMI.M.

1 AlCUSTI. 194. Literm patentes, in forma bulice, sanctissimi domini nostri

Innocentii papte quarti , dircclte potestati et communi civitatis

Firmi
, in quibus exhortatur eos ut humiliter ac patienter mare-

scalcitm ab eo missum, quamvis aliquid contra eos forsitan age-

ret, tolerare debeant, prout in eis; datum Perusii, kalendis

augusti
,
p<}ntiflcatus anno decimo.

(USTRUM PENN.K S.\NCTI IOHANNIS.

It4«.

29 NUVI-MBRIS. 195. Litenu pAtciUcs Innocentii papie quarti, ad instantiam Uainaldi

de llninforte, directfe Marchiae Anconitaose rectori, ut homines

de castro dicti Kainaldi , modo castrum Pennee Sancti Iohannis

habitantes « ad dicta Raiaaldi castra redire compellat, prout per

prius habitaverunt; m kalendas, decembris pontificatus sui anno x.

Innocentius episcopus servus servorum Dei? dilecto flllo Archidiacono

Lunensi cappellano nostro, Marchie Anconitane rectori, salutem

et apostulicam benedictionem. Sua nobis dilectus fUius nobilis vir

Uanaldus de Hrunforte petitione monstravit, quod nonnulli homi-

nes eius , de castris suis temere recedentes
, ad castrum Penne

Sancti loliannis se, in ipsius preiudidum, trastulenint ? quocirca

discretioni tue per apostoHca scripta mandamus, quatenus, si est

ita, predictos homines redire compellas ad pristinam habitationem

castrorum nobilis supradicti, sicut, suadente iustitia , videris
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ex|»eJire: c<^ntrudictorei> » disrretiune qua convenit, c^nuiie^cendo.

Datum Derusii, iii kaleada^i decembriji
,
|M>ntificatu.s nu^tri anno

decimo.

j

itftt.

DRCKMBRIS.

1

{

i

I

I FIIUiUTAS MiiNTUHANI.
I

i

- -

100. In nomine Domini Dei elerni; aimo eiusdem Nativitatis mil!e.<(imo

ducentesimo quinqua^msimo secundo, indictione decima, die quarto

exeunte decembri, io palatio communis Firmi; |iresontibus dominis
' PhiliiHK) Miobuelis, Gentili Marci, Petro Marcellini. Simoneto
' Mathei Monaldi, Gubrieto domini Simonis, Rodulfo tubatore dicti

I

communis et aliis. In conscilio generali communis Firmi ad sonum
* camitane et tube, more .solito, congre^ratu, de ii»sius conscilii omnium

consensu et voluntate, nullo eorum discrepante, dominus Raine-

I
riu.s Zeno Firmi imtestas et ipsum consilium Tecerunt , constitiie«